様式第３号（第４条関係）

産業競争力強化法の規定に基づく特定創業支援等事業の支援実施報告書

令和○○年○月○○日

京丹後市長  様

報 告 者

所 在 地 京丹後市峰山町杉谷 836番地の 1

名 称 京丹後市商工会

代 表 者 名 会 長 行待 佳平      印

産業競争力強化法第１２８条第２項に規定する認定創業支援等事業計画に記載された同法第２条第２６項

に規定する特定創業支援等事業による支援の（ 一部 ・ 全部 ）を実施しましたので、下記のとおり報告し

ます。

記

１．支援を実施した創業者

  住 所  京丹後市○○町×××△△番地の△

  電 話 番 号  ０７７２－○○－○○○○

  名 称

  氏 名  京丹後 一郎

  (代表者氏名 )

２．支援の内容

区分 支援の形態 具体的内容 期  間

経営
■集合研修

□個別支援

創業塾（全６講座）のうち第５講座（

「経理や労務の仕事、資金繰りの大切

さ」）を受講（詳細は別添チラシ参照）

令和○○年 ○月○○日

～

令和□□年 □月□□日

（ １日間）

財務
■集合研修

□個別支援

創業塾（全６講座）のうち第３講座（

「売上と費用、事業資金と生活資金」）

を受講（詳細は別添チラシ参照）

令和○○年 ○月○○日

～

令和□□年 □月□□日

（ １日間）

人材

育成

■集合研修

□個別支援

創業塾（全６講座）のうち第１講座（

「経営者になるということ、自分の棚

卸」）を受講（詳細は別添チラシ参照）

令和○○年 ○月○○日

～

令和□□年 □月□□日

（ １日間）

販路

開拓

■集合研修

□個別支援

創業塾（全６講座）のうち第２講座（「戦

略と戦術、リピーターづくり」）を受講

（詳細は別添チラシ参照）

令和○○年 ○月○○日

～

令和□□年 □月□□日

（ １日間）

記入例